

Yhdistyksen nimi	Kotipaikka	Yhdistyksen jäsenmäärä	Toiminnan kohderyhmä(t)	Haettavan avustuksen määrä (€)	Avustuksen käyttötarkoitus	Esitettävän avustuksen määrä (€)	Perustelut ja ehdot
Aivoliiton Satakunnan AVH-yhdistys	Pori	456	Aivoverenkiertohäiriöön sairastuneet ja heidän läheisensä.	1 500,00	Vertaistukitoiminnan edistäminen ja tiedottaminen.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Elämän Eliksiiri ry	Pori	7	Porilaiset sekä lähialueiden vähävaraiset sekä syrjäytyneet ihmiset.	65 000,00	Ruoka-apu toiminnan järjestämisestä aiheutuvat kustannukset.	40 000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa; ruoka-aputoiminnan jatkumisen takaaminen.
Harjakankaan kyläseura	Pori	50	Lähinnä Harjakankaan kylä ja lähiympäristö.	800,00	Ylläpitokuluihin.	800,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Haunia-Kallialan Kyläyhdistys	Pori	100	Kaikki kyläläiset.	5 000,00	Uimarannan ja sen turvallisuuden sekä saunan ylläpito ja parantaminen. Tahostenniemen avantouimareiden mahdollisuuksien parantaminen oman rannan käytössä sekä tapahtumien järjestäminen. Tahostenniemen tontin käyttämisen mahdollistaminen raivauksen jälkeen esim. telttailussa vaikkapa VPK-nuorien kanssa. Kylätapahtuminen järjestäminen esim. vappu- tai laskiaistapahtumat. Kesäteatteriretken järjestäminen. Tapahtumien tuottaminen kylän eläkeläisille, aiemmin aktiivisesti talkoita/tapahtumia järjestäneille henkilöille, ja samalla perinnetiedon kokoaminen heiltä.	2 000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa. Arviointiryhmä suosittelee yhdistystä tutustumaan Karhuseudun Leader-rahoitusmahdollisuuksiin.
Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry	Helsinki	608	Vähävaraiset lapset, nuoret ja lapsiperheet sekä vapaaehtoistoiminnassa kaikki kaupunkilaiset.	3 500,00	Toimitiloista syntyvät kiinteät kulut.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
International Professionals Finland ry	Pori	10	Suomessa asuvat maahanmuuttajat (ja kansainväliset ammatilaiset). Maahanmuuttajat, jotka ovat työttömiä tai eivät käytä ammatillista koulutustaan tai potentiaaliaan. Maahanmuuttajat, jotka ovat uransa suhteen eksyksissä eivätkä ole varmoja urapoluista, joita he haluaisivat jatkaa.	15 450,00	Toimitilakulut.	5 000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.

KRIS Satakunta ry	Pori	20	Alueen päihde- ja/tai rikostaustaiset aikuiset ja nuoret.	22 789,00	Toimintakeskuksen vuokratulot.	9 770,00	Avustuksella tuetaan työllistymisen edistämisen ja ennaltaehkäisevää toimintaa. Kuntouttava työtoiminta on kuitenkin siirtynyt 1.1.2023 alkaen hyvinvointialueelle, jota kaupunki ei enää avusta. Arviointiryhmä suosittelee hakemaan avustusta jatkossa myös hyvinvointialueelta.
Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry	Pori	269	Erityisesti kyläsaarelaiset ja lähialueiden asukkaat. Toiminta on kuitenkin kaikille avointa ja kerää ihmisiä laajemmalla alueelta.	3 000,00	Kyläsaaripäivän järjestäminen.	1 500,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Lapsis ry	Pori	28	Lapsiperheet.	1 300,00	Lapsiperheille järjestettävät tapahtumat sekä niihin liittyvät tila- ja hallintokulut.	1 000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Lassilan Maamiesseura ry	Pori	24	Yritykset, yhdistykset, työ- ja harrastusseurat ja -porukat, urheiluseurat, yksityishenkilöt, julkisyhteisöt, jne.	1 500,00	Maamiesseurantalon ylläpitokustannusten kattaminen, lähinnä sähkölaskut.	1 500,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Lavian Martat ry	Lavia	26	Kaikki ikäryhmät, toiminta avointa kaikille.	500,00	Yhdistyksen perustoiminta, kurssien järjestäminen, asiantuntijapalkkiot, tilavuokra, tutustumismatkat sekä koululaistipendi.	400,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa. Avustusta ei voi jakaa edelleen stipendien muodossa.
Lyttylän VPK	Pori	8	Lyttylän/Kellahden kaupunginosien asukkaat.	1 000,00	Pakolliset henkilöstön ja kaluston vakuutukset ja kokouskulut.	400,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa. Pelastustoiminta on kuitenkin siirtynyt 1.1.2023 alkaen hyvinvointialueelle, jota kaupunki ei enää avusta. Arviointiryhmä suosittelee hakemaan avustusta jatkossa myös hyvinvointialueelta. Avustusta ei myönnetä muistamiskuluihin.
Mepon kotipesä ry	Pori	35	Lapset, nuoret, aikuiset, eläkeläiset, liikuntarajoitteiset, mahdollisesti syrjäytyvät yksinäiset.	40 000,00	Toimintasuunnitelman mukainen tarkoitus eli ylläpitää yhdistyksen toimintaa ja toimivuutta toiminnanohjaajan/-johtajan turvin. Järjestää työkuntoutumismahdollisuuksia porilaisille.	20 000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa. Työryhmä suosittelee, että kaupungin vuoden 2023 tuen turvin etsitään muita rahoituslähteitä kaupungin lisäksi. Tällä tuella mahdollistetaan toiminnan kehittäminen ja vakiinnuttaminen.
Mieli Satakunnan mielenterveys ry	Pori	65	Laajasti eri-ikäiset porilaiset (lapset, nuoret, aikuiset, ikäihmiset).	5 000,00	Toimitilan vuokra, vanhustyö, koulujen kanssa tehtävä yhteistyö, Polsani luodon ylläpito.	0,00	Avustusrahoitus siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.

Mäntyluodon Asukasyhdistys ry	Pori	70	Pääasiassa vanhuksat, mutta muutkin, joilla on vaikeuksia päästä kohteisiin ilman esim. kahden bussin käyttöä.	2 000,00	Asiointilinjan toteuttaminen.	0,00	Arviointiryhmä katsoo, että Porissa toimii kattava joukkoliikenneverkosto jo valmiiksi, joten avustuksen myöntämiselle ei nähdä olevan perusteita. Avoimen joukkoliikenteen vuorotarjonta mahdollistaa työ-, opiskelu- ja asiointimatkat Mäntyluodosta Pihlavaan ja keskustaan arkipäivinä kouluvuoden aikana noin 60 minuutin välein ja kesällä noin 120 minuutin välein. Avoimen joukkoliikenteen kertalipun hinta on 3,50 euroa. Avoimen joukkoliikenteen kustannuksista noin 20-40 % katetaan lipputuloilla, eli palvelu on erittäin vahvasti julkisin varoin tuettua jo nyt. Avustuksen myöntäminen asiointilinjalle tuottaisi kilpailevaa palvelua avoimen joukkoliikenteen säännölliselle reitti- ja vuorotarjonnalle. Henkilökohtaiseen liikkumisen tukemiseen on mahdollista saada avustusta sosiaalihuoltolain tai vammaispalvelulain perusteella.
Noormarkun kotiseutuyhdistys ry	Pori	190	Porilaiset perheet vauvasta vaariin, seniorit, kaikenikäiset.	3 000,00	Tilaisuuksien ja tapahtumien tarjoaminen kaiken ikäisille porilaisille toisten kohtaamiseen, uuden oppimiseen, hyvinvoinnin ja osallisuuden kasvattamiseen ja kehittämiseen. Alakouluikäisten oppilaiden kutsuminen opettajien kera pitämään historian tunti kotiseutu- ja Suomen historiaan tutustuen.	1 200,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Noormarkun-Finpyyn kyläyhdistys ry	Pori	53	Noormarkkulaiset ja myös ulkopuolisilla on mahdollisuus osallistua tapahtumiin/tilaisuuksiin.	430,00	Toiminnan järjestäminen noormarkkulaisille.	430,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Pihlavan Asukasyhdistys ry	Pori	80	Lapset, aikuiset, työttömät, vanhuksat.	1 000,00	Esiintyjiin ja laitteisiin torille, lapsille suunnattuun tapahtumaan esim. tivolilaitteita.	800,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa. Avustusta ei voi jakaa edelleen stipendien muodossa.
Pihlavan Martat ry	Pori	38	Pääsääntöisesti yhdistyksen jäsenet, Martta-illat ovat avoimia tilaisuuksia, joihin saa tulla tutustumaan toimintaan.	500,00	Martta-iltojen toiminnan toteuttaminen; ruokakurssien järjestäminen, askastelu- ja käsitöiden materiaalit, hyvinvointipalveluiden hankinta, kummiyhdistystoiminnan kustannukset.	400,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.

Porin A-kilta ry	Pori	60	Päihde- ja/tai mielenterveysongelmista kärsivät sekä heidän läheisensä, yksinäiset tai muuten vaikeassa elämäntilanteessa olevat henkilöt. Nykyisin yhdistyksen kävijöinä on myös eläkeläisiä, työttömiä, lapsiperheitä sekä työssäkäyviä henkilöitä.	6 000,00	Yhdistyksen toimitilojen ylläpidosta aiheutuvat välittömät ja välilliset kustannukset, päivittäistoiminnan jatkuminen, virkistys- ja harrastustoiminnan ylläpitäminen. Koulun ylijäämäruokien ja kaupan hävikkiruokien järjestäminen. Varainhankintatoiminnan mahdollistaminen.	0,00	Avustusrahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Porin akateeminen nörttikulttuurin arvostusseura ry (PANA RY)	Pori	11	Opiskelijat ja muut nuoret aikuiset.	400,00	Toiminnan järjestäminen (tilamaksut, tilinhoitomaksut, jäseniltojen tarjoilut, lajikokeilut, uudet lautapeli-hankinnat, mahdolliset ekskursiot/ tapahtuma/organisaatiovierailut).	0,00	Siirretty nuorisovastuksiin.
Porin Eläkeläisjärjestöjen Yhteistyötoimikunta	Pori	3800	Porilaiset eläkeläiset.	22 000,00	Jäsenyhdistysten toiminnan tukeminen.	15 000,00	Avustuksella tuetaan yhdistysten perustoimintaa.
Porin Mielenterveysyhdistys Hyvis ry	Pori	300	Mielenterveystoipujat, yksinäiset, ikääntyneet.	5 000,00	Yhdistyksen sisäpihan kohentaminen. Pihaan lavaviljelmän ja pienen kasviuoneen perustaminen, josta toimintaan osallisuvat saavat vastuutehtäviä. Avustusta tarvitaan kasviuoneen perustamiseen, lavaviljelmän perustamiseen, ruukkuihin, multa, ravinteihin, siemeniin, taimiin ja pihatyöskentelyyn sopiviin hankoihin, lapioihin, tukikepeihin, harsoihin.	0,00	Avustusrahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Porin polkupyöräilijät ry	Pori	38	Kaikki porilaiset, joita kiinnostaa liikennesääntöjen ja turvallisten käytäntöjen omaksuminen liikenteessä.	7 050,00	Yhteisten pyöräilyretkin järjestäminen Suomen pyöräilynohjaajien koulutusjärjestelmän mukaisen koulutuksen käyneen pyöräilynohjaaja Jari Hernesniemen johdolla, joka suunnittelee reitit, opastuspisteet ja ohjaustoiminnan. Suurin osa avustuksesta osoitetaan hänen palkkaansa/palkkioihin. Sen lisäksi avustusrahaa käytetään pääasiassa markkinointiin, viestintään sekä katuajo-opastuksissa mukana oleviin varusteisiin (pyöräkumit, ym).	2 000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen järjestämiä pyöräretkiä kaikille pyöräilystä kiinnostuneille porilaisille sekä katuajoseksioita lapsille ja nuorille. Kaupungin avustusperiaatteiden mukaisesti yhdistyksellä tulee olla toiminnan harjoittamisen edellyttämää muuta rahoitusta/varainhankintaa. Arviointiryhmä suosittelee selvittämään yhteistyömahdollisuuksia esimerkiksi nuorisovastuu- ja urheiluseuroista.

Porin rintamaveteraaniain neuvottelukunta	Pori	0000	Sotaveteraanit, sotainvalidit, kaatuneitten omaiset, puoliset, sotalasket, lesket, tuki- ja kannattajajäsenet sekä veteraani- ja perinnetoiminnasta kiinnostuneet.	16 800,00	Avustus jaetaan Porin rintamaveteraaniain neuvottelukuntaan kuuluville yhdistyksille.	13 000,00	Avustuksella tuetaan yhdistysten perustoimintaa.
Porin Sairaus- ja Tapaturmainvalidit ry	Pori	88	Työ- ja toimintakykyään menettäneet invalidit, kolmannen sektorin muiden sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen piirissä olevat henkilöt.	3 900,00	Luoda vammaisten ja ikääntyvien sosiaalisia kontakteja ruokailukahvitapaamisten yhteydessä, ylläpitää ja kartuttaa sosiaalista pääomaa jaettavaksi kaikkein heikoimmassa asemassa oleville. Koronatappioiden kattaminen. Koulutus SOTE- uudistuksen käyttöön sekä Kuntoharjun toimitalan käytön laajennus lämmitys- / viilennysjärjestelmän käyttöönoton mahdollistamana.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Porin seudun CP-yhdistys ry	Pori	88	CP-vammaiset sekä muut vammaryhmät sekä heidän perheensä.	2 500,00	Yhdistyksen pysyvien toimintojen jatkuvuuden varmistaminen, teatterilippujen hankinta yhteistä teatteriretkä varten kesällä 2023.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Porin Seudun Diabeetikot ry	Pori	1606	Porin seudun ja lähialueiden diabeetikot (Pori, Merikarvia, Noormarkku, Pomarkku, Kokemäki, Harjavalta, Nakkila, Luvia ja Ulvila).	15 000,00	Järjestön perustoiminta sekä toimitilakustannusten kattaminen. Yhdistyksellä on omistuksessa omat toimitilat as oy Juseliuksenkulmassa, Valtakatu 5, Pori. Taloyhtiössä on menossa Lämmön talteenottoprojekti, josta on tulossa osakkaille lisämaksua. Tämän vuoksi haettavan avustuksen suuruus on 15000€.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Porin Seudun Invalidit ry	Pori	298	Yhdistyksen jäsenet ja vertaistuki.	5 000,00	Yhdistyksen jäsenten hyvinvoinnin tukeminen.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Porin Seudun Invalidit ry	Pori	298	Yhdistyksen jäsenet ja vertaistuki.	5 000,00	Liikuntamenot ja matkat ja retket eli yhdistyksen jäsenten hyvinvoinnin tukeminen.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Porin Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry	Pori	99	Kehitysvammaiset jäsenet ja heidän läheiset.	1 000,00	Vertaiskerhojen, tapahtumien ja retkien rahoittaminen.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Porin seudun reumayhdistystys ry	Pori	464	Reumaa tai muuta tuki- ja liikuntaelsairautta sairastavat lapset ja aikuiset.	10 000,00	Reumayhdistyksen toiminnan turvaaminen Porin seudulla. Osakkeen yhtiö- ja rahoitusvastikkeen maksaminen, yhdistyksen toiminnan ylläpitäminen ja jäsenille järjestettävä toiminta.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.

Porin Seudun Sydänyhdistys ry	Pori	1036	Porin seudun sydänsairauksiin sairastuneet, omaiset ja sydänasioista kiinnostuneet henkilöt.	2 500,00	Ulkoilmatapahtumat Porin seudulla keväällä ja syksyllä, valtakunnallisen Sydänviikon vietto, virkistystoiminta kulttuurin ja yhdessäolon merkeissä, vuokratustannukset.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Porin Sininauha ry	Pori	50	Alle 30-vuotiaat nuoret, jotka ovat työttömiä tai toimenpiteiden ulkopuolella, kuitenkin tulossa työttömäksi työnhakijaksi. Lisäksi kohderyhmänä on nuoret, jotka ovat vaarassa keskeyttää ammatilliset opintonsa jääden työttömäksi.	6 600,00	Isolinnakatu 22. olevan toimitilan vuokra.	4 000,00	Avustuksella tuetaan työllistymisen edistämisen toimintaa. Kuntouttava työtoiminta on kuitenkin siirtynyt 1.1.2023 alkaen hyvinvointialueelle, jota kunta ei enää avusta. Kaupungin avustusperiaatteiden mukaisesti yhdistyksellä tulee olla toiminnan harjoittamisen edellyttämää muuta rahoitusta/varainhankintaa. Tällä tuella mahdollistetaan toiminnan jatkuvuus ja kehittäminen. Työryhmä suosittelee, että kaupungin vuoden 2023 tuen turvin esitään muita rahoituslähteitä kaupungin lisäksi.
Porin Sininauha ry	Pori	50	Porilaiset marginaalissa olevat henkilöt.	6 500,00	Toimintapisteiden toiminnan varmistaminen. Raaka-aineiden hankinta, jotta ruoka-aputoimintaa pystytään järjestämään. Avustusta käytetään myös matalan kynnyksen liikuntaharrastuksiin ja lajikokeiluihin mm. pääsymaksuihin ja välinevuokriin.	6 000,00	Avustus käytetään ruoka-aputoiminnan sekä matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksien jatkumisen takaamiseen.
Pormestarinluodon asukasyhdistys ry	Pori	46	Paikalliset asukkaat, porilaiset.	10 000,00	Tulkkauksen ja sosiaalitoiminta.	0,00	Yhdistyksellä on voimassa oleva kumppanuussopimus Porin kaupungin kanssa, avustusperiaatteiden mukaisesti ei myönnetä erikseen toiminta-avustusta.
Pormestarinluodon Kiinteistönomistajat ry	Pori	48	Jäsentaloudet.	550,00	Yhteisöllisyyden ja ympäristön viihtyminen.	500,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Reposfääri ry	Pori	5	Kaikki.	6 500,00	Tapahtumasarjan järjestäminen, jossa on Reposfääri-festivaalista tutuksi tullutta ohjelmaa ja meininkiä.	3 000,00	Avustus kohdistetaan yhdistyksen perustoiminnan kehittämiseen, ei kohdistu Reposfääri-tapahtumaan.
Rudanmaan kyläyhdistys ry	Pori	25	Kaikki vauvasta vaariin.	800,00	Toiminnan ylläpito.	500,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Sampolan Asukkaat ry	Pori	28	Lapsista vanhuksiin.	4 500,00	Asukkaiden toiminnan ylläpitäminen ja yksinäisyyden ehkäiseminen kaiken ikäisille esim. lautapeli-iltoja.	500,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.

Satailco ry	Pori	78	Avanne- ja ipaa-leikatut.	1 500,00	Avanne- ja ipaa-leikatuille jäsenille monipuolisen toiminnan järjestäminen.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Satakunnan Allergia- ja Astmayhdistys ry	Pori	314	Yhdistyksen jäsenet ja kaikki asiasta kiinnostuneet.	7 000,00	Yhdistyksen perustoiminnan ylläpito ja kohonneista vuokrista ja vastikkeista selviytyminen.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Satakunnan Elämän Leipä Sinulle ry	Pori	5	Ruoka-apua tarvitsevat.	100 620,00	Toiminnan pyörittäminen.	40 000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa; ruoka-aputoiminnan jatkumisen takaaminen.
Satakunnan Epilepsiaiyhdistys ry	Pori	199	Epilepsiaa sairastavat henkilöt, heidän omaisensa ja ystävänsä.	2 000,00	Epilepsiatiedon ja näkyvyyden lisääminen. Virkistystoiminnan ja muun yhteistoiminnan järjestäminen eri järjestöjen kanssa. Esteettömän kokouksien tarjoaminen vuokrattavaksi liikuntaesteisille. Tapahtumista tiedottaminen jäsenistölle. Viikottainen päivystys toimistolla, paikalla vertaisia ja mahdollisesti Epilepsialiiton kouluttama vertaisohjaaja. Vertaistuen tarjoaminen. Matalan kynnyksen tapahtumien järjestäminen.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Satakunnan Kilpi ry	Pori	421	Kilpirauhas- ja lisäkilpirauhaspotilaat ja heidän läheisensä.	1 500,00	Jalkaterapeutin luontopalkkio ja tilavuokra. Lääkärin/asiantuntijan luontopalkkio ja tilavuokra.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Satakunnan kuurosokeiden kerho (Suomen kuurosokeat ry)	Tampere	430	Satakunnan kuurosokeat ja kuuronäkövammaiset henkilöt.	500,00	Kerhon kuukausitoiminnan ylläpitäminen.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Satakunnan neuroyhdistys ry	Pori	362	MS- tautia ja harvinaisia neurologisia (Harnes) sairauksia sairastavat ja heidän läheisensä.	2 500,00	Esteettömien toimitilojen ylläpito Porin keskustassa (yhtiövastike, siivous, sähkö, toimistotarvikkeet ja tietoliikenneyhteydet). Kohderyhmän syrjäytymisen ja yksinäisyyden ehkäisy, mielen hyvinvoinnin tukeminen, osallisuuden ja vaikutusmahdollisuuksien lisääminen sekä matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksien tarjoaminen.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Satakunnan Näkövammaiset ry	Pori			2 500,00	Iltaerien/tanssien järjestäminen näkövammaisille.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Satakunnan Näkövammaiset ry	Pori			2 900,00	Vesijumpan harrastuksen jatkuminen näkövammaisille.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.

Satakunnan Omaishoitajat ry	Pori	270	Eläke- ja työikäiset puolisoaan, omia vanhempiaan tai vammaista lastaan hoitavat omaishoitajat.	4 500,00	Säännöllisen ennaltaehkäisevän liikunnallisen toiminnan järjestäminen omaishoitajaryhmille.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Satakunnan opiskelijatalo ry	Pori	3	Opiskelijat, opiskelijoiden perheet.	5 000,00	Kuukausikerhon ja avoimet ovet-toiminnan käynnistäminen sekä pilotoidaan Opiskelijatalon pienryhmätoiminnan pilotoiminen.	0,00	Siirretty nuorisoavustuksiin.
Satakunnan psoriasisyhdistys	Pori	380	Psoriasista sairastavat henkilöt ja heidän läheiset.	2 500,00	Toiminnan jatkuvuuden turvaaminen. Aloittavan kokoontumisryhmän turvaaminen ja tilavuokra.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Satakunnan SAMDY ry	Pori			2 500,00	Teatteri-illan järjestäminen nepsyperheille joko yksityisnäytöksenä Porissa tai linja-autokuljetuksella Satakunnan alueella. Piirustuskurssin järjestäminen mangasta, animesta ja sarjakuvasta kiinnostuneille lapsille ja nuorille.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Satakunnan Selkäyhdistys ry	Pori	200	Työikäiset ja eläkeläiset (erityisesti selkäoireiset).	1 500,00	Ammattitaitoisten luennoitsijoiden avulla oikean tiedon jakaminen tasavertaisesti matalalla kynnyksellä kaikille porilaisille. Erityisesti selkäoireisille oikean tiedon jakaminen ja yhteisöllisyyttä sekä vertaistukea ammattihenkilöiden avulla.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Satakunnan Seta ry	Pori	33	Nuoret, seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt sekä heidän läheiset, aikuiset, syrjäytymisvaarassa olevat.	1 000,00	Yhdistyksen toiminnan kehittäminen/laajentaminen, koulutustoiminnan lisääminen. Nuortenryhmätoiminnan kehittäminen/nuorten tavoittaminen.	700,00	Avustus kohdistetaan yhdistyksen perustoiminnan kehittämiseen.
Satakunnan Sukututkimusseura ry	Pori			2 400,00	Toimitilan vuokra.	1 000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Satakunnan Sydänpiiri ry	Pori	3500	Porilaiset, koululaisista ikäihmisiin.	6 000,00	Maallikkoelvytystapahtumien toteuttaminen porilaisille.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Selkämeren kansallispuiston ystävät ry	Pori	26	Nuoret, seniorit, luonnonharrastajat.	500,00	Talkootapahtumien juoksevat kulut (matkat, talkoovuonitus, työvälineet, venemaksu, jättemaksu).	500,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Setlementti Pori ry	Pori	35	Sampolan ja Itä-Porin alueen asukkaat. Toiminta on kuitenkin avoin kaikille halukaille.	7 600,00	Työntekijöiden palkat ja toimintaan tarvittavat materiaalit ja välineet.	6 000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.

Suomen Nivelyhdistys ry / Porin alaosasto (nivelpiiri)	Helsinki	9000	Nivelrikkoon sairastuneet ja riskiryhmään kuuluvat työikäiset ja sitä vanhemmat.	1 500,00	Porissa järjestettävien avointen tapahtumien järjestäminen kuten puistojumppa ja nivelrikko -luennot ja erilaiset retket ja tapahtumat. Tilaisuuksissa painotetaan nivelistävällistä liikuntaa ja tietoa miten pärjätä arjessa.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Surunauha ry	Helsinki	996	Itsemurhan tehneiden läheiset Porissa.	1 500,00	Vertaistukitoiminta porilaisille menetyksen kokeneille läheisille. Paikallisen toiminnan ja tapahtumien mainostuskulut sekä vuokratilojen kulut, yksilövertaistuen kulut.	0,00	Avustusmäärärahat siirretty hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.
Tanssitaivas ry	Pori	216	Kaikenikäiset ja -kokoiset ihmiset. Tanssitaivaassa ei ole erikseen lapsille tai vanhuksille suunnattua ryhmää vaan kaikki tanssivat yhdessä.	3 500,00	Ilmaistuntien sekä kesällä Kirjurinluodolla ohjaajapalkkioiden ja kulukorvausten maksuun. Keväällä ja syksyllä yhteinen tanssireissu Porista bussilla johonkin lavatansseihin.	1 000,00	Avustus kohdistetaan yhdistyksen tarjoamiin ilmaistunteihin.
Vanhan Vaasantien kyläseura ry	Pori	72	Aikuiset Noormarkun Kankaan kylän ja Poikeljärven alueella.	500,00	Kylätalon ylläpito.	500,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Väinölään kirjastoyhdistys ry	Pori	25	Kaikki Väinölään ja lähialueiden asukkaat, mutta erityisesti nuoret, lapset, työttömät, vanhukset.	31 944,00	Väinölään asukastuvan ylläpitotoimintojen järjestämiseksi. Tätä varten on palkattava vetäjä/vetäjiä sekä maksettava tuvan ylläpidosta aiheutuvat kulut.	17 000,00	Avustuksella tuetaan Väinölään asukastupan toimintaa. Kuntouttava työtoiminta on kuitenkin siirtynyt 1.1.2023 alkaen hyvinvointialueelle, jota kaupunki ei enää avusta. Kaupungin avustusperiaatteiden mukaisesti yhdistyksellä tulee olla toiminnan harjoittamisen edellyttämää muuta rahoitusta/varainhankintaa. Tällä tuella mahdollistetaan toiminnan jatkuvuus ja kehittäminen. Työryhmä suosittelee, että kaupungin vuoden 2023 tuen turvin etsitään muita rahoituslähteitä kaupungin lisäksi.
Yyterin alueen asukkaat ry	Pori	91	Yhdistyksen jäsenet, alueen asukkaat sekä kaikki porilaiset.	500,00	Ulkoilutapahtuma, laskiaisrieha. Repovuoren kerhotilan vuokratulot. Kyläjuhlat leirintäalueella. Joulunavaus punaisella tuvalla.	500,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
YHTEENSÄ				504 833,00		196 900,00	